MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

 EDITAL Nº 018/2018, DE 13 DE JUNHO DE 2018.

Referente ao Edital nº 11/2018, de 07 de Maio de 2018.

RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO AO ESTUDANTE ATLETA

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – Campus Santo Ângelo, no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Final do Auxílio ao Estudante Atleta –

referente ao edital nº 11/2018, de 07 de maio de 2018.

1. LISTA DE INSCRITOS:

 Nome Curso Modalidade

1 Ana Luiza Zancan MSI Tênis de mesa

2 Luiza Bitencurt MSI Futsal

Santo Ângelo, 13 de junho de 2018.

ROSANE RODRIGUES PAGNO
Diretora Geral Pro Tempore
IFFar Campus Santo Ângelo

Portaria nº 1.889/2016

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br